

Rozpočet

Oprava sociálních zařízení - Stravovací provoz,

Budova X4

Objednatel

Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o.
El. Krásnohorské 321
73801 Frýdek-Místek-Frýdek
IČ: 00534188 DIČ: CZ00534188

Zhotovitel

STAVOP europe s.r.o.
Frýdecká 59/251
718 00 Ostrava
IČ:06585352 DIČ: CZ03585352

Struktura ceny

HSV	194 106,40	ZTI,Obklady dlažby	149 718,50
Elektroinstalace	15 800,00	Ostatní	0,00

Cena

Cena celkem 359 624,90

Rekapitulace

Základ pro DPH 0%	0,00
DPH 0%	0,00
Zaokrouhlení	0,00

Cena celkem bez DPH

359 624,90 CZK



Za objednatele

Za zhotovitele

v Ostravě

dne

Rekapitulace zakázky

Položky HSV	194 106,40
Elektroinstalace	15 800,00
ZTI, Obklady dlažby	149 718,50

F Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o.

Práce 194 106,40

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Oprava a dozdění stávajících příček	1,00 kpl.	26 600,00	26 600,00
Oprava a nátěr dveře plně bílé š. 600mm	1,00 kpl.	2 450,00	2 450,00
Oprava a nátěr zárubní	1,00 ks	980,00	980,00
Oškrábaní stěn a stropů	58,40 m2	60,00	3 504,00
Penetrační disperzní nátěr	58,40 m2	50,00	2 920,00
Potažení vnitřních stěn vápeným štukem	58,40 m2	180,00	10 512,00
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem, vtačeným do tmele	58,40 m2	236,00	13 782,40
Penetrační nátěr pod malbu	58,40 m2	35,00	2 044,00
Malba dotčených konstrukcí	58,40 m2	85,00	4 964,00
Betonáž podláh do 10 cm	12,50 m2	1 580,00	19 750,00
Doprava materiálu a osob	1,00 kpl.	12 000,00	12 000,00
Manipulace s materiálem, vymošení	1,00 kpl.	9 500,00	9 500,00
Bourací práce, přesun suti	1,00 kpl.	68 700,00	68 700,00
Odvoz a likvidace odpadu na skládku vč., nebezpečné	1,00 kpl.	16 400,00	16 400,00

Elektroinstalace

Práce 15 800,00

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Oprava rozvodů elektroinstalace	1,00 kpl.	12 500,00	12 500,00
D+M svítidlo stropné	3,00 ks	1 100,00	3 300,00

ZTI, Obklady dlažby

Práce 149 718,50

Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
-------------	-----------	--------

Montáž obkladu do 300x600mm vč. spárování	19,00 m2	750,00	14 250,00
Dodávka obklad 300x600mm	22,00 m2	380,00	8 360,00
Montáž líšt rohových a koncových	10,00 mb	300,00	3 000,00
Montáž dlažeb	12,50 m2	750,00	9 375,00
Dodávka dlažeb	15,00 m2	380,00	5 700,00
Dodávka spárovací hmota Ultracolor Plus 5kg	3,00 ks	525,00	1 575,00
Dodávka flexibilní lepicí tmel Adesilex P9 šedý	5,00 ks	509,00	2 545,00
D+M Silikónový tmel Mapei	1,00 kpl.	1 800,00	1 800,00
D+M Akrylový tmel	1,00 kpl.	1 200,00	1 200,00
Srovnání stěn místnosti jádrovou omítkou do 3 cm	45,50 m2	460,00	20 930,00
Penetrace podláh	12,50 m2	38,00	475,00
Srovnání podláh pod slažbu do 5 mm	12,50 m2	450,00	5 625,00
D+M hydroizolace a pásy Mapei Mapegum WPS	31,90 m2	420,00	13 398,00
Penetrační náter před aplikací hydroizolace	31,90 m2	45,00	1 435,50
Zhotovení otvoru v obkladu	1,00 kpl.	1 800,00	1 800,00
Napojení a obezdení sprchové vaničky	2,00 ks	1 100,00	2 200,00
D+M podomítkového modulu WC vč. obezdení	1,00 ks	7 800,00	7 800,00
D+M závěsný klozet	1,00 ks	4 700,00	4 700,00
D+M tlačítko ovládaní Geberit	1,00 ks	1 800,00	1 800,00
D+M umývadlo 60 cm	1,00 ks	2 200,00	2 200,00
Montáž sprchových koutů	2,00 ks	2 500,00	5 000,00
Montáž sprchový set	2,00 ks	450,00	900,00
Montáž sprchové batérie	2,00 ks	550,00	1 100,00
Montáž umývadlové batérie	1,00 ks	550,00	550,00
Oprava rozvodů odpadů	1,00 kpl.	15 370,00	15 370,00
Oprava rozvodů vody	1,00 kpl.	16 630,00	16 630,00